2
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 1 апреля 2025 г.
	№ 133

О внесении дополнения в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 18 декабря 2024 г. №470 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Архангельское
 Каменского района»

В соответствии с пунктом 3 Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Каменский район и бюджета муниципального образования Архангельское Каменского района, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Каменский район от 16 декабря 2021 г. № 429 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Каменский район и бюджета муниципального образования Архангельское Каменского района», на основании статей 31, 32 Устава Каменского муниципального района Тульской области администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 18 декабря 2024 г. № 470 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Архангельское Каменского района» (приложение) следующее дополнение:
1.1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Архангельское Каменского района в части состава кодов доходов, закрепленных за главным администратором доходов бюджета муниципального образования Архангельское Каменского района –администрацией муниципального образования Каменский район, строкой следующего содержания:
	851
	1 14 03050 10 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации выморочного имущества, обращенного в собственность сельских поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

2. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Холодкова Н.В.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Каменский район.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

[bookmark: _GoBack]
	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

image1.png